

TOP 5 zabawek od Gandalf

data aktualizacji: 2022.06.01 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



Międzynarodowy Dzień Dziecka obchodzony jest w większości krajów na całym świecie 1 czerwca. Datę tę ustanowiła Organizacja Narodów Zjednoczonych i co roku jest ona niecierpliwie wyczekiwana przez tysiące albo nawet miliony milusińskich na wszystkich kontynentach! Tego dnia zazwyczaj dzieciom wolno trochę więcej: zabawy, słodczy lub po prostu luzu. Rodzice i opiekunowie raczej nie wyobrażają sobie Dnia Dziecka bez prezentów. Dzieci zdecydowanie też! Zatem, co wybrać?

[Tablet do rysowania dla małej artystki](#)

Twoja córka lub spędzać czas przy korzystaniu z farbami, lub kredkami? Macie już na lodówce własną galerię sztuki? Jeśli tak, to Twojemu dziecku z pewnością przypadnie do gustu zupełnie nowa forma rysowania, czyli malowanie na tablecie. To niewielkie, lekkie urządzenie jest atrakcyjnym urozmaiceniem dla tradycyjnego rysowania na papierze. Tutaj nie łamią się rysiki w kredkach, a farby nie plamią obrazków. Tablet do rysowania przeznaczony jest dla dzieci od 4 roku życia. Jest świetną metodą na zabawę rysunkiem, ale również ciekawym sposobem zachęcającym dziecko do nauki pisania. Przyjemne z

pożytecznym!

[[[272]]]

[Prawdziwe tory kolejowe we własnym pokoju](#)

Które dziecko nie marzy o własnej kolejce lub torowisku kolejowym? W końcu to zaczątek do budowania świetnych historii - nowych miast, cywilizacji, odbywania kolejnych podróży. Zestaw do budowania torów kolejowych nie zawiera małych elementów, zatem nadaje się do zabawy już nawet dla 2-latków. To świetny wybór i dla chłopców i dla dziewczynek. Tory mogą posłużyć do przewożenia bardzo ważnych towarów oraz kierowania ruchem na swoim terytorium. Bezpieczna zabawa gwarantowana. Dodatkowo istnieje spore prawdopodobieństwo, że Twoje dziecko rozbudzi w sobie pasję do kolei oraz podróżowania!

[[[273]]]

[Zestaw instrumentów dla muzycznej duszy](#)

Naturalną rzeczą jest zachęcanie dzieci do wszelkiej aktywności artystycznej i kulturalnej. Rodzice zachęcają je do oglądania książek, słuchania ich i później czytania. Kredki i artykuły plastyczne to często jedne z pierwszych gadżetów, w jakie wyposażane są dziecięce pokoje i biurka. A muzyka? To także świetne narzędzie do kształtowania gustu i umiejętności młodego człowieka. Kolorowa zabawka w kształcie jeża jest atrakcyjna z wyglądu, wykonana z bezpiecznych materiałów oraz wyposażona w małą orkiestrę. Są tam bowiem ksylofon, bębenek oraz dzwonek. Zestaw przeznaczony jest dla dzieci od 4 roku życia. Będzie piękną dekoracją kącika dla dzieci i z pewnością dla wiele satysfakcji młodej osobie z niej korzystającej. Nie ma nic piękniejszego niż samodzielnie skomponowana melodia!

[[[274]]]

[Programowanie dla dziecka? Czemu nie!](#)

Zestaw do programowania dla najmłodszych nie oznacza wcale przesiadywania przed ekranem komputera ani tabletu. Ten robot do nauki programowania nie zawiera ekranu, a programowania uczy w pełni poprzez zabawę. Dziecko jest stymulowane do logicznego myślenia, samodzielnego rozwiązywania problemów, łączenia elementów w spójną całość. Zestaw jest przeznaczony dla dzieci od 4 roku życia i z pewnością świetnie sprawdzi się nawet u młodszych nastolatków. Taka zabawa to prawdziwa inwestycja w przyszłość.

[[[271]]]

[Coś do precyzyjnej, spokojnej pracy](#)

Nie ma chyba dziecka, które nie próbowałoby sztuki modelarstwa. Składać można samoloty, statki oraz całe budowle. Jest to praca dla osób cierpliwych, precyzyjnych oraz ze zmysłem estetycznym. Jednak wszystkie te cechy można w sobie wypracować. Sprezentuj swojemu dziecku pierwszy model do samodzielnego złożenia i wkręć go w to niecodzienne hobby. Zestaw przeznaczony jest dla dzieci od 6 roku życia. Zawiera sporo drobnych elementów, ale w komplecie są także farby akrylowe do samodzielnej dekoracji. Koniec z nudnymi pojazdami. Od dzisiaj składać można realistyczne, współczesne przestrzenie!

[[[270]]]

Więcej wyjątkowych prezentów znajdziesz w kategorii [pomysłów na Dzień Dziecka](#) na Gandalf.com.pl.

Wszystkiego najlepszego!

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/40456-top-5-zabawek-od-gandalf>